
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, t 4 NOV 2 0 1 6 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 8283 caratulado: "Sec. Académico. Acto 
Académico perteneciente a la "XXXVI Colación de Grados" y "XI Colación de Posgrado" 
promoción 2015/2016- 14-11-2016. Se adjunta el aval de las distintas áreas 
involucradas". 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución N° 635/16-FAD se aprobó la nómina de alumnos que 
fueron seleccionados abanderados y escoltas de acuerdo con los criterios establecidos 
por ordenanza N'=' 10/06-C.D. 

Que a fs. 16 consta el acta en la que la alumna Gisella Elizabeth TELLO 
ROIG manifiesta no poder cumplir con la distinción otorgada por estar atravesando una 
situación de gravedad personal. 

Que la Directora de Egresos informa que la Dirección de Alumnos 
manifiesta que no hay postulantes que reúnan los requisitos exigidos para la portación 
de la Segunda Escolta de la Bandera Provincial. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Modificar la resolución N*̂ ' 635/16-FAD por las razones expuestas en el 
2° Considerando, de la siguiente manera: 
Abanderada de la Bandera Nacional 

>-

RODRIGUEZ PONTORIERO, María Emilia 
D.N.I. 38.218.808 
C a r r e r a : Diseño Gráfico 
Registro N° 24.095 
Promedio: NUEVE PUNTOS CON TREINTA Y NUEVE CENTESIMOS (9.39) 

Abanderada de la Bandera Provincial 
> FERNANDEZ, Danlela Erica 
> D.N.I. N° 36.999.250 
> Carrera: Diseño Gráfico 
> Registro N° 24.223 

Promedio: OCHO PUNTOS CON SESENTA Y OCHO CENTESIMOS (8.68) 

Pr imera Esco l ta de la Bandera Nacional 
> COZZARI LLAVER, Ana Laura 
> D.N.I. N° 38.579.321 

Carrera: Profesorado de Grado Universitario en Teatro 
5> Registro N« 24.627 
> Promedio: OCHO PUNTOS CON CUARENTA Y DOS CENTESIMOS (8.42) 

Resol. N« 7 4 8 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

Segunda Esco l ta de la Bandera Nacional 
LEVEQUE, Mariela Gisel 

3 - D.N.I. N" 37.738.515 
> Carrera: Diseño Gráfico 
3> Registro N" 24.240 
5 - Promedio: OCHO PUNTOS CON VEINTISÉIS CENTESIMOS (8.26) 

Pr imera Esco l ta de la Bandera Provincial 
GONZÁLEZ NAVARRO, Agustina Constanza 

> D.N.I. N° 37.519.484 
> Carrera: Diseño Gráfico 
> Registro N" 24.289 

> Promedio: OCHO PUNTOS CON OCHO CENTESIMOS (8.08) 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


